АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2021                    Рассказово                                              № 917

О внесении изменений в Приложение к Положению о проведении открытого
аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом
имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Рассказово,
утвержденное  постановлением администрации города от 03.04.2017 №565

Администрация города постановляет:
1. Внести в Приложение к Положению о проведении открытого

аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом
имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Рассказово,
утвержденное  постановлением администрации города от 03.04.2017 №565
следующие изменения:

Раздел 3 «Платежи и расчеты по Договору» дополнить пунктами  3.6-3.8
следующего содержания:

«3.6. Размер платы по Договору подлежит ежегодному изменению с
учетом уровня инфляции на текущий финансовый год, установленному
органами Росстата на соответствующий год в одностороннем (уведомительном)
порядке.

3.7. Размер платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции
может изменяться в течение срока действия Договора в случае принятия
нормативных актов органами местного самоуправления в пределах своей
компетенции, в связи с изменением базовой ставки или коэффициентов в
расчете оплаты по Договору.

3.8. Об изменении размера платы по Договору
Рекламораспространителю направляется письменное уведомление.».

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю. В. Прокудина.
Глава города
 А. Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е